様式第1号（第7条関係）

年   月  日

三股町空き家等情報バンク活用促進事業補助金交付申請書

三股町長 様

申請者 住所

氏名

電話

三股町空き家等情報バンク活用促進事業補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受

けたいので、同要綱第7条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

対象住宅等の住所 三股町

補助金対象工事費(工事見積書による。) 円

補助対象事業内容

工事予定期間 【着手】   年   月   日

【完了】   年   月   日

添付書類

１ 工事見積書

２ 補助対象事業施行前の写真

３ 登記簿謄本及び売買契約書の写し

４ 滞納のない証明書

５ 町民税等完納誓約書

６ 暴力団排除及び補助金の交付条件に関する誓約書及び同意書

７ 住民票（県内に在住していることが分かるもの）

８ その他、町長が必要と認める書類

様式第3号（第8条関係）

年  月  日

三股町空き家等情報バンク活用促進事業変更承認申請書

三股町長 様

申請者 住所

氏名

電話

  年  月  日付け     第  号で交付決定のあった三股町空き家等情報バ

ンク活用促進事業補助金について、申請内容を下記のとおり変更したいので、関係書

類を添えて申請します。

内容 変更前 変更後

（理由）

添付書類(変更分のみ提出)

１ 工事見積書

２ 工事予定建物の現況

３ その他、町長が必要と認める書類

様式第5号（第9条関係）

  年  月  日

三股町空き家等情報バンク活用促進事業工事中止届

三股町長 様

申請者 住所

氏名

電話

  年  月  日付け     第  号で交付決定のあった三股町空き家等情

報バンク活用促進事業について、中止したことを届け出ます。

記

交付決定額            円

（理由）

様式第6号（第10条関係）

 年   月  日

三股町空き家等情報バンク活用促進事業実績報告書

三股町長 様

申請者 住所

氏名

電話

  年  月  日付け     第  号で交付決定のあった三股町空き家等情

報バンク活用促進事業について、完了したことを、関係書類を添えて届け出ます。

記

完 了 日 年    月   日

添付書類

１ 工事実施後の建物の現況及び工事箇所の写真

２ 工事費の領収書又は請求書の写し

３ 住民票

 （補助対象物件へ転居したものが分かるもの。ただし、やむを得ない事情があり、

補助対象物件へ転居が遅れる場合は、それに代わる書類等。）

４ 支部加入証明書

５ その他、町長が必要と認める書類

様式第8号（第11条関係）

 年  月  日

三股町空き家等情報バンク活用促進事業補助金補助金請求書

三股町長 様

申請者 住所

氏名

年   月   日付け     第   号で確定のあった三股町空き家等情報バ

ンク活用促進事業補助金補助金について下記のとおり請求します。

記

金                         円

振込先金融機関

金融機関名            支店・出張所

預金種目 普通・当座・その他

口座番号

フリガナ

口座名義